N.K. 4, 56-56^v

[Pisces / Aeronice]

Drezno

(1449, c. 1456)

Johannes Przewylcesky recognovit, quia
Paulo germano suo [opustka] et Dz.
et hanc silvam, pro qua duxit testes
contra d. ducem et 2 $\frac{1}{2}$ mansum cum 5
ingenibus, quos emit apud d. ducem [opustka]
Item pecunia 235 sexag. non scribatur quod
huiusmodi est apud Andream Vybrowskym.

Ras. Koskows D. i chrostow

1532 i 1576 Kosk. Dz

M.K. 4, 145

Pras. Grem.

Drezno

(1449, c. 1456)

Nobilis Johannes de Przewylcze totam ipsius
hereditatem Przewylcze et Dz. et silvam, pro
qua testes contra ducem produxit ac 2 1/2
mansum cum 5 ingeribus, quos emit, apud
ducem ibidem circa Przewylcze in distr.
Ozechonoviensi, que ex divisionem perpetua
inter fratres cesserat, et cum bonis nobili-
bus que sibi post decessum d. Anne matris
eius cedere debent, nobili Pauli, de

M.K. 4, 141^v

1.

Chojnowo germano suo pro tota ipsius
hereditate Wolya Wirsbowska et pro medi-
tate tocius hereditatis Chojnowo in distr.
Wrzechonoviensi ac pro pecunia, 35 sexag. in
1/2 op. ,que bona ipsi Pauli ex divisione perpetua
cesserunt, et pecunie inter fratres ex causa
commutacionis de consenuit Anne matris
lorum, mutaverunt.

Dresno

Przasz/Chomice

(1449, 1483)

totum her - tem Poew. et Dresno

joh de Prewylcre (in dist. Czeckou.)

Dz. et silva m... ac 2½ mansum cum

singer. ibid. circa Prenglae r. panis de Choynowo germano
magno tota hereditate

Wola Wysbouska et Choynowo }

(medietate torius)

in dist. czech. comitatu.

MK 6, 164^v

Pras / Czernice

c. 1457)

Koskowo

(1452)

^{2NA}
Proskovo

Prossimirus de Proskovo mansum ipsius
 us ibidem in ~~X.~~ in distr. Czechonovien-
 si sub Nyebotzino in fine K. ipsius
 Prossymiri, Jacobo, Simoni, Nicolao,
 Paulo et Anne, pueris ol. Andree de
 Strigeno pro 18 sexag. vendidit.

Proskovo tylko caca/krol.

M.K. 4, 9^v

2152

Pray

Coskovo

(1487)

In causa discreti Stanislai de Dala-
nowo vicarii in Czernyozie contra nobilem
Johannem de Coskovo, Stanislaus propo-
suit, quod nobilis tenetur solvere 50 gr.,
quos scimus germanus Jacobus dedit pro
exequis pro sua anima petens compelli
ad solutionem.

A.Bi.Pi., Ep. 11, 280

Dresno

(492)

Vyelikans Wirsbowsky de chognow

5 mansos in Privilere
et D. hereditatibus in dish

Credituocieia. Vix heredi et morto

in Lebono nos^o ducali vendit

~~Dworsky~~

Pam. Pisarsky Yarmo

MKG, 282

Paw. niezna
Dzyesino (Coskowro D.) (1512)

joan. Jacobii de C.D.

Czech. gr. diss. 53, 39°

Paw. Poras./cremice

r. 1532 i 1576 K. Drezno
Rusk. Dzierzno

Paw. Pross. / Oren.